
Федеральная служба по экологическому, технологическому и атомному
надзору

КАВКАЗСКОЕУПРАВЛЕНИЕРОСТЕХНАДЗОРА

ПРИКАЗ

(~-3» J,L~ 2016г.

г. ПЯтигорск

Об отмене приказа Кавказского управления Ростехнадзора
от 01.03.2016 Х!! 256

в связи с поступившим протестом Генеральной прокуратуры Российской
Федерации N~ 65/3-71-2016 от 18.03.2016 приказываю:

1. Отменить приказ от 01.03.2016 N~ 256 «О внесении изменений в План
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей Кавказским управлением Федеральной службы по
экологическому, технологическому и атомному надзору на 2016 год».

2. Заместителю руководителя Кавказского управления Ростехнадзора
ш.г. Хазуеву провести техническую учебу с ответственными за подготовку и
формирования годового плана проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей и указать им о недопущении
подобных нарушений впредь.

3. Контроль, за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Врио руководителя Д.П. Заварзин


	00000001

